
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici degli I.C  

e delle Scuole Sec. di Primo Grado 

CASERTA e PROVINCIA 

Alle OO.SS. della Scuola 

LORO SEDI 

 

AL SITO WEB 

ALL’U.R.P. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTE le circolari prot. AOOUSPCE 11104 del 24-08-2018, AOOUSPCE 11454 del 30-08-2018 e 

AOOUSPCE 11976 del 07-09-2018 riguardanti l’ottimizzazione delle cattedre di scuola secondaria 

di primo grado per l’a.s. 2018/19; 

VISTE le ulteriori istanze di ottimizzazione cattedra presentate dai docenti titolari di posto comune; 

VISTE le disponibilità aggiornate di ore in organico per la scuola secondaria I GRADO; 

DISPONE 

 

per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, i docenti di cui al seguente elenco 

presteranno servizio per l’a.s. 2018/19, nelle sedi a fianco di ciascuno indicate.  

 

CLC NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TITOLARITA' (o precedente 
ottimizzazione) 

SERVIZIO A.S. 2018/19 

AB25 
SCHIAVO MARIA 
ROSARIA 

08/04/1972 
IC GIOVANNI XXIII RECALE 12h 
+ IC CURTI 6h 

IC GIOVANNI XXIII RECALE 12h + 
GALLOZZI S.M.C.V. 6h 

AB25 
MARCHESANO 
MICHELA 
MARIAGRAZIA 

08/09/1958 
IC PIEDIMONTE CASTELLO 12H 
+ RAVISCANINA AILANO 6H 

IC PIEDIMONTE CASTELLO 15H + 
RAVISCANINA AILANO 3H 

A060 MEROLA VIVIAN 18/03/1978 
IC Pietramelara 10h +  IC 
Piedimonte 2 Castello 8h 

IC Pietramelara 12h +  IC Piedimonte 2 
Castello 6h 

 

 

I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare ai docenti interessati i movimenti. 
 

 
                                                                                                                           IL DIRIGENTE 

                                                                                                  Vincenzo Romano 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

Organici e Mobilità Personale Docente Scuola Secondaria I° Grado  
Francesco APPERTI - francesco.apperti@istruzione.it 

Loredana TARALLO – loredana.tarallo.ce@istruzione.it 

 

Digitally signed by ROMANO
VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0012465.14-09-2018

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:francesco.apperti@istruzione.it
mailto:loredana.tarallo.ce@istruzione.it



